
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PISMO  PARAFII  ŚW.  APOSTOŁÓW 
PIOTRA  I  PAWŁA  W  ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

UROCZYSTOŚĆ  
NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 

Nr 24 (1030)     15 czerwca 2025 

EWANGELIA J 16,12-15 
1 – 31 

„Gdy zaś przyjdzie On, Duch Prawdy, 
doprowadzi was do całej prawdy”. 

 
 

 

 



 
„Pielgrzymi nadziei” 

 
Zapraszam parafian do udziału w 80 Jubileuszowej Rybnickiej 

Pieszej Pielgrzymce na Jasną Górę, która odbędzie się: od 30 lipca (jeżeli 
ktoś chce pójść z Rybnika) lub od 31 lipca (jeżeli ktoś chce pójść od 
Gliwic) do 3 sierpnia 2025. Pielgrzymka to nie tylko marsz na Jasną Górę  
z modlitwą i radosnymi śpiewami, ale to również postoje ze Mszą Świętą 
polową w Bytomiu Górnikach (mogą na nią przyjechać inni parafianie) 
oraz w Kaletach Miotku (Msza na przyczepie od traktora  সহ), pogodne 
wieczory, wieczorne nabożeństwa i przede wszystkim ludzie, z którymi 
razem idzie się do Maryi. Co ważne pielgrzymka wcale się nie kończy 
wraz z dojściem na Jasną Górę. W pierwszą sobotę sierpnia o godzinie 
15:00 na Wałach Jasnogórskich jest sprawowana Msza Święta pod 
przewodnictwem któregoś z biskupów naszej archidiecezji. Wieczorem 
pielgrzymi uczestniczą w Apelu Jasnogórskim, a następnie  
w  przepięknym czuwaniu przed Obrazem Jasnogórskim zakończonym 
Mszą o północy (Pasterką Maryjną) w Kaplicy Cudownego Obrazu. 

Ktoś może zapytać czy dam radę? Jeżeli ktoś ma zdrowie i siły to 
da radę. Z Gliwic na Jasną Górę jest tylko 70 km. Codziennie pielgrzymi 
pokonują ok 25 km (tyle, ile do Piekar i z powrotem). Na trasie są służby 
medyczne, które służą pomocą. Koszt pielgrzymki to 90 zł dorośli i 30 zł 
dzieci i młodzież plus 40 zł za przewóz bagażu. Oprócz tego można 
zakupić nocleg na Jasnej Górze (jeśli ktoś zostaje). Noclegi na trasie są 
w prywatnych domach (poznaje się wspaniałych ludzi) lub w szkołach. 
Więcej informacji podam podczas spotkania przed pielgrzymką w 
czwartek 26 czerwca o godzinie 20:00 w sali św. Maksymiliana. 
Informacje można znaleźć również na stronie pielgrzymka.rybnik.pl.  
W tym roku wyruszam 17 raz. Zapraszam do wspólnego 
pielgrzymowania. 

Ks. Adam Paprota - wikary 

                                                                                                                               
 

 
 
 
 
 
 

 
 
NIEDZIELA – 15.06. 
 Uroczystość Najświętszej Trójcy. Dzisiaj kończy się okres 

spowiedzi i Komunii Św. wielkanocnej. 
 Kawiarenka parafialna zaprasza na domowe wypieki naszych Pań. 
 Nabożeństwo czerwcowe o godz. 17:15, a w dni powszednie o godz. 

17:30. 
 
WTOREK – 17.06. 
 Czcicieli św. Antoniego zapraszamy na nabożeństwo czerwcowe o 

godz. 17:30 i na wieczorną Mszę Św. 
 
ŚRODA – 18.06. 
 Czcicieli MB Nieustającej Pomocy zapraszamy na nabożeństwo 

czerwcowe o godz. 17:30 i wieczorną Mszę Świętą. 
 
CZWARTEK 19.06. 
 Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa. W tym dniu 

każdy katolik ma obowiązek uczestniczenia we Mszy Św. 
 Procesja odbędzie się po Mszy Św. o godz. 9:30, przejdziemy przez 

parking „Biedronki” i dalej ulicami: Rzeczną, Pocztową, 
Wyzwolenia, Wodną i Katowicką do kościoła. Msze Św. w tym dniu 
w naszym kościele o godz.: 8:00, 9:30, 11:30, 16:00 i 18:00. 

 Zapraszamy dzieci pierwszokomunijne do udziału w procesji. 
Dziewczynki prosimy o sypanie kwiatów. 

 Czerwcowe nabożeństwo eucharystyczne o godz. 17:15. 
 Kancelaria parafialna będzie NIECZYNNA. 
 Zapraszamy do spowiedzi świętej pół godziny przed każdą Mszą 

Świętą, aby w to Święto Eucharystii przyjąć Komunię Świętą. 
 

 

OGŁOSZENIE DUSZPASTERSKIE 
      Dzisiejsza kolekta będzie kolektą specjalną przeznaczoną na remont 

dachu naszego kościoła, a przed kościołem zbiórka na 
       dokończenie budowy dwóch nowych kościołów naszej archidiecezji.  

Za złożone ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać! 
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FESTYN WITAJĄCY WAKACJE 
 
Drodzy Parafianie! 
Jest wiele okoliczności, które napawają radością i nadzieją! 
Chciałbym, żebyśmy je wspólnie świętowali, a najlepszym do tego celu 
po uwielbieniu Boga jest zabawa na festynie.  
Zapraszam Was do takiego świętowania w nadchodzącą niedzielę  
22 czerwca od godziny 15:00. W programie występy znanej nam 
orkiestry dętej, pokazy sportowe: karate i judo w wykonaniu dzieci  
i młodzieży. Przeciąganie liny i tu zapraszam chętnych mężczyzn  
i chłopców! Możliwość rozgrywek w tenisie stołowym. A o godzinie 
19:00 koncert w sali św. Maksymiliana zespołu Misica Callada pod 
kierownictwem p. Marka Kałki.  
Oczywiście nie zabraknie pyszności kulinarnych. Proszę chętne Panie  
o upieczenie ciasta.  
Festyn został przeniesiony z jesieni, kiedy to był oprawą kolejnej 
rocznicy poświęcenia naszego kościoła. Szybciej wtedy kończy się 
dzień i doskwiera wieczorny chłód.  
W trakcie festynu opowiem o wszystkim, co zostało już zrobione  
w sferze remontów. 
Dochód z festyn będzie przeznaczony na kolejne inwestycje w Domu 
Parafialnym. 
Zapraszam do udziału i serdecznie pozdrawiam! 

ks. Adam - proboszcz  

 

 
 

 
SOBOTA – 21.06. 
 Nauka przedchrzcielna dla rodziców i chrzestnych o godz. 16:30 w 

domu parafialnym. 
 Spowiedź Św. od godz. 17:00. 
 
NIEDZIELA – 22.06. 
 Nabożeństwo czerwcowe o godz. 17:15. 
 Kolekta będzie kolekta będzie przeznaczona na Wydział 

Teologiczny UŚ. 
 Zapraszamy na FESTYN PARAFIALNY, który przenosimy  

z dnia kiermaszu na niedzielę 22 czerwca 2025. Początek festynu 
od godziny 15:00. Szczegóły w gazetce parafialnej. 
 

INNE OGŁOSZENIA 
 W miesiącach lipcu i sierpniu kancelaria parafialna, ze względu 

na mniejsze zapotrzebowanie, będzie czynna w zmienionych 
godzinach. Szczegółowe informacje na stronie internetowej Parafii  
i w gazetce parafialnej. 

 Odwiedziny chorych odbędą się przed naszym Odpustem  
w sobotę 28 czerwca. Zapisy do czwartku 26 czerwca w zakrystii lub 
w kancelarii. 

 Zapraszamy do udziału w pieszej pielgrzymce na Jasną Górę  
w ramach 80 Jubileuszowej Rybnickiej Pieszej Pielgrzymki na 
Jasną Górę. Zapisy i szczegółowe informacje w zakrystii lub w 
kancelarii parafialnej do 27 lipca 2025. Spotkanie informacyjne 
odnośnie pielgrzymki odbędzie się w czwartek 26 czerwca  
o godzinie 20:00 w Sali św. Maksymiliana. 

 Muzeum Powstań Śląskich w Świętochłowicach 20 czerwca 2025 r. 
zaprasza na obchody Narodowego Dnia Powstań Śląskich. O godz. 
17.00 na parkingu muzealnym odbędzie się koncert patriotyczny 
Zespołu Pieśni i Tańca "Mały Śląsk". Muzeum czynne w godzinach 
12.00 - 17.00 - zwiedzanie w tym dniu bezpłatne. 

 Zachęcamy do lektury „Gościa Niedzielnego” oraz naszego 
tygodnika „U Piotra i Pawła”, w której znajdziemy informacje na 
temat Festynu Parafialnego oraz pieszej pielgrzymki na Jasną Górę. 



                                                                                                                                                                                                               

 

INTENCJE MSZALNE 
 
 

 

PONIEDZIAŁEK – 16.06.2025  
  7.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące – ofiara ze skarbony 
  8.00 Dziękczynna przez wstawiennictwo św. Jadwigi z prośbą 

o bezpieczny remont dachu naszego kościoła 
18.00 + Zygmunta Kozubik w 1 rocznicę śmierci 
 
WTOREK – 17.06.2025  
  7.00 + Antoniego Cieślik 
  8.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące – ofiara ze skarbony 
18.00 Przez wstawiennictwo św. Antoniego w intencji FZŚ 

oraz o nowe powołania do trzech zakonów 
franciszkańskich 

 
ŚRODA – 18.06.2025 
  7.00 + Halinę Kajzer w 1 rocznicę śmierci – ofiara od rodziny 

Nowak 
  8.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące – ofiara ze skarbony 
18.00 + Zenona Wyborskiego 
 
CZWARTEK – 19.06.2025 Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi 
Chrystusa 
  8.00 W intencji Parafian 
  9.30  Za dusze w czyśćcu cierpiące – ofiara ze skarbony 
11.30 + Mirosława Kołodziejczyk w 1 rocznicę śmierci 
16.00 + Romana Głąb 
18.00 Dziękczynna z prośbą o potrzebne łaski w intencji o. 

Lucjana Puzonia OP z okazji rocznicy święceń 
prezbiteratu 

 

 
PIĄTEK – 20.06.2025  
  7.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące – ofiara ze skarbony 
  8.00 + siostrę Elżbietę 
18.00 + + rodziców i dziadków, ich rodzeństwo i pokrewieństwo 

z obu stron, wnuczkę Maję i dusze w czyśćcu cierpiące 
 
SOBOTA – 21.06.2025  
  7.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące – ofiara ze skarbony 
  8.00 Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie 

i potrzebne łaski w intencji Jana Bąk z okazji 85 urodzin 
(Te Deum) 

13:00 Ślub: Klaudia Górecka – Dawid Sobański 
18.00 Dziękczynna z prośbą o potrzebne łaski w intencji 

członków Klubu Abstynenta z okazji 32 rocznicy 
powstania 

 
NIEDZIELA – 22.06.2025 XII Niedziela Zwykła 
  8.00 W intencji Parafian 
  9.30 + Irenę Szewczyk w rocznicę śmierci 
11.00 1. Józefa Bajer w 6 rocznicę śmierci  
 2. Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo, 

zdrowie i potrzebne łaski w intencji Katarzyny Matysiak z 
okazji 40 urodzin oraz w intencji rocznego dziecka 
Wiktora Matysiak rodziców i chrzestnych 

16.00 W intencji dzieci chrzczonych ich rodziców i rodziców 
chrzestnych 

 Chrzest: Kamil Oskar Kozakiewicz 
18.00 + Irenę Szewczyk 
 
 
 


